ME - MOVIMENTO ESTUDANTIL UNIFICADO DO IF BAIANO
COMISSÃO PRÓ-DCE

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓ-DCE

Aos dezoito dias do mês de maio de 2017, às catorze horas e treze minutos,
na sala de reuniões da Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Baiano, localizada na Rua do Rouxinol, n" 115, Imbuí, Salvador - BA deu-se início a
Reunião da Comissão pró-DCE do IF Baiano. Estavam presentes os coordenadores
Daiane Assis, Humberto Carvalho, Jeferson Santos e Juvenice Ferreira, além da
representante da Comissão Eleitoral do Conselho Superior do IF Baiano, para tratar da
indicação dos membros pro tempore para as cadeiras de titular e suplente do CONSUP,
enquanto não há a posse da Diretoria do Diretório Central dos Estudantes. Foi
comentada por Cássia a necessidade da criação de um canal de comunicação no formato
de site ou blog para a divulgação de trâmites referentes ao DCE-IF Baiano. Os
coordenadores da Comissão pró-DCE indicaram o estudante Jeferson Santos, do
campus Governador Mangabeira para a cadeira titular, e a estudante Daiane Assis, do
campus Santa Inês para a cadeira de suplente.

Não tendo nada mais a declarar, dou por finalizada a reunião da Comissão
pró-DCE do IF Baiano.

Salvador, Bahia, 18 de maio de 2017.

fi.ki?tZtll, Lt:-r /;~~~l)

~~:!~~or da~~~~~~~r~~~c~ J!
~

-e'N--CJL. }..L~ de. ~~rr:r-
eu: CJ..N.SL ~~~ ç'\,(V'V'-C.Q.

v .l

/ .
_~Jd~~~